

**Liite 1. Yksityisen palveluntuottajan hakemus esiopetusta antavaksi toimipisteeksi**  
YKSITYISEN PALVELUNTUOTTAJAN HAKEMUS ESIOPETUSTA ANTAVAKSI TOIMIPISTEEKSI  
TOIMINTAKAUDELLE 2018-2019

Sipoon kunnan tehtävänä on valvoa alueellaan toimivaa yksityistä varhaiskasvatusta ja yksityiseltä tuottajalta hankittuja esiopetuspalveluja.

Esiopetuksen järjestämisoikeutta hakevan yksityisen palveluntuottajan tulee vuosittain toimittaa hakemus.  
**Toimintakauden 2018–2019 osalta hakemus tulee toimittaa 31.12.2017 mennessä.**

Varhaiskasvatuksen päällikkö antaa kirjallisen lausunnon, josta ilmenee täyttyvätkö esiopetuksen järjestämisen edellytykset ko. toimipisteen osalta ja lähettää sen hakijalle 10.1.2018 mennessä. Kaikkien esiopetuksen järjestämisen edellytysten on täytyttävä ennen kuin toimipiste voidaan hyväksyä esiopetuksen järjestämispaijaksi.

Sivistysvaliokunta päättää esiopetuspaikat toimikaudeksi kerrallaan. Ennen helmikuussa tapahtuvaa esiopetushakua päätetään haussa mukana olevat esiopetusta järjestävät päiväkodit. Esiopetuspaikat toimikaudelle 2018-2019 päätetään esiopetushaun jälkeen sivistysvaliokunnassa maaliskuussa 2018. Päätös lähetetään palvelun tuottajalle.

Hakeutuessaan maksutonta esiopetusta antavaksi yksiköksi on yksityinen palveluntuottaja velvollinen järjestämään esiopetusta, mikäli sivistysvaliokunnan päätös on myönteinen ja esiopetukseen hakijoita on riittävä määrä.

**Palveluntuottajan tiedot**

Toimipisteen nimi:

Osoite:

Puhelinnumero:

Sähköpostiosoite:

Toimipisteen vastaavan nimi ja yhteystiedot:

**Esiopetuksen järjestäminen, toimikausi 2018-2019**

Arvioitu esiopetuslasten määrä toimikaudella 2018-2019:

Henkilöstösuunnitelma (esiopetuksesta vastaava lastentarhanopettaja):

Onko toimipiste järjestänyt esiopetusta aiemmin                      kyllä      ei

Liite: yksikkökohtainen esiopetuksen työsuunnitelma

**Varhaiskasvatuksen päällikön lausunto:**

Varhaiskasvatuspäällikkö on todennut, että toimipiste täyttää esiopetuksen järjestämisen ehdot ja esittää sitä sivistysvaliokunnalle esiopetuksen järjestämispaijaksi toimintakaudelle 2018-2019.

Varhaiskasvatuspäällikkö on todennut, että toimipiste ei täytä esiopetuksen järjestämisen edellytyksiä eikä toimipistettä esitetä esiopetuspaikaksi toimintakaudelle 2018-2019.

Perustelut:

Varhaiskasvatuspäällikön allekirjoitus ja pvm